
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

  

22.01.2020 года № 7 

с. Семилуки 

  

  

О признании утратившими силу 

отдельных нормативно правовых актов 

администрации Семилукского сельского поселения 

Семилукского муниципального района 

  

  

      В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

администрация Семилукского сельского поселения постановляет: 

  

1. Считать утратившими силу постановления администрации Семилукского сельского 

поселения: 

  

- от 24.12.2013г. № 339 «Об утверждении муниципальной программы «Организация 

предоставления населению жилищно-коммунальных услуг, благоустройство и охрана и 

окружающей среды Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального 

района Воронежской области на период 2014-2019 годы» 

- от 23.12.2014г. № 285 «О внесении изменений в Постановление администрации 

Семилукского сельского поселения от 24.12.2013г. № 339 «О муниципальной 

программе «Организация предоставления населению жилищно-коммунальных услуг, 

благоустройство и охрана и окружающей среды Семилукского сельского поселения 

Семилукского муниципального района Воронежской области на период2014-2019 

годы» 

- от 25.08.2015г. № 181 «О внесение изменений в Постановление администрации 

Семилукского сельского поселения от 23.12.2014г. №285 «О муниципальной программе 



«Организация предоставления населению жилищно-коммунальных услуг, 

благоустройство и охрана и окружающей среды Семилукского сельского поселения 

Семилукского муниципального района Воронежской области на период2014-2019 

годы» 

-от 22.04.2016г. № 79 «О внесении изменений в постановление администрации 

Семилукского сельского поселения от 24.12.2013 г. № 339 «Об утверждении 

муниципальной программы «Организация предоставления населению жилищно-

коммунальных услуг, благоустройство и охрана и окружающей среды Семилукского 

сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области на 

период 2014-2019 годы» 

-от 29.12.2016 г. № 246 «О внесении изменений в постановление администрации 

Семилукского сельского поселения от 24.12.2013 г. № 339 «Об утверждении 

муниципальной программы «Организация предоставления населению жилищно-

коммунальных услуг, благоустройство и охрана и окружающей среды Семилукского 

сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области на 

период 2014-2019 годы» 

-от 19.02.2018г. № 19 «О внесении изменений в постановление администрации 

Семилукского сельского поселения от 24.12.2013 г. № 339 «Об утверждении 

муниципальной программы «Организация предоставления населению жилищно-

коммунальных услуг, благоустройство и охрана и окружающей среды Семилукского 

сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области на 

период 2014-2019 годы» 

04.03.2019 г. № 22 «О внесении изменений в постановление администрации 

Семилукского сельского поселения от 24.12.2013 г. № 339 «Об утверждении 

муниципальной программы «Организация предоставления населению жилищно-

коммунальных услуг, благоустройство и охрана и окружающей среды Семилукского 

сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области на 

период 2014-2019 годы» 

- от 24.12.2013 года № 340 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 

культуры и массового спорта Семилукского сельского поселения Семилукского – от 

муниципального района Воронежской области на период 2014-2019 годы» 

-23.12.2014 № 288 «О внесении изменений в Постановление администрации 

Семилукского сельского поселения от 24.12.2014 г. № 340 «О муниципальной 

программе «Развитие культуры массового спорта Семилукского сельского поселения 

Семилукского муниципального района Воронежской области на период 2014-2019 

годы» 

От 22.04.2016 года № 80 «О внесении изменений в постановление администрации 

Семилукского сельского поселения от 24.12.2013 г. №340 « об утверждении 

муниципальной программы    «Развитие культуры массового спорта Семилукского 

сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области на 

период 2014-2019 годы» 



-от 29.12.2016 г.№ 247 «О внесении изменений в постановление администрации 

Семилукского сельского поселения от 24.12.2013 г. № 340 «Об утверждении 

муниципальной программы «Развитие культуры и массового спорта Семилукского 

сельского поселения Семилукского – от муниципального района Воронежской области 

на период 2014-2019 годы» 

-от 19.02.2018 г. № 22 «О внесении изменений в постановление администрации 

Семилукского сельского поселения от 24.12.2013 г. № 340 «Об утверждении 

муниципальной программы «Развитие культуры и массового спорта Семилукского 

сельского поселения Семилукского – от муниципального района Воронежской области 

на период 2014-2019 годы» 

-от 04.03.2019 № 21 «О внесении изменений в постановление администрации 

Семилукского сельского поселения от 24.12.2013 г. № 340 «Об утверждении 

муниципальной программы «Развитие культуры и массового спорта Семилукского 

сельского поселения Семилукского – от муниципального района Воронежской области 

на период 2014-2019 годы» 

-от 24.12.2013 года №341 «Об утверждении муниципальной программы 

«Муниципальное управление Семилукского сельского поселения Семилукского 

муниципального района Воронежской области на период 2014-2019 годы» 

- от 23.12.2014 года № 286 «О внесении изменений в Постановление   администрации 

Семилукского сельского     поселения от 24.12.2013 г. № 341 «О муниципальной 

программе «Муниципальное управление Семилукского сельского поселения 

Семилукского муниципального района Воронежской области на   период 2014-2019 

годы» 

-от 22.04.2016 года № 78 «О внесении изменений в постановление администрации 

Семилукского сельского поселения от 24.12.2013 г. № 341 «Об утверждении 

муниципальной программы Муниципальное управление Семилукского сельского 

поселения Семилукского муниципального района Воронежской области на период 

2014-2019 годы» 

- от 29.12.2016 г. № 245   «О внесении изменений в постановление администрации 

Семилукского сельского поселения от 24.12.2013 г. № 341 «Об утверждении 

муниципальной программы «Муниципальное управление Семилукского сельского 

поселения Семилукского муниципального района Воронежской области на период 

2014-2019 годы» 

-от 19.02.2018 г. № 20 «О внесении изменений в постановление администрации 

Семилукского сельского поселения от 24.12.2013 г. № 341 «Об утверждении 

муниципальной программы «Муниципальное управление Семилукского сельского 

поселения Семилукского муниципального района Воронежской области на период 

2014-2019 годы» 

-от 28.06.2018 г. № 58 «О внесении изменений в постановление администрации 

Семилукского сельского поселения от 24.12.2013 г. № 341 «Об утверждении 

муниципальной программы «Муниципальное управление Семилукского сельского 



поселения Семилукского муниципального района Воронежской области на период 

2014-2019 годы» 

-от 04.03.2019 г. №24 «О внесении изменений в постановление администрации 

Семилукского сельского поселения от 24.12.2013 г. № 341 «Об утверждении 

муниципальной программы «Муниципальное управление Семилукского сельского 

поселения Семилукского муниципального района Воронежской области на период 

2014-2019 годы» 

- от 24.12.2013 года № 342 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 

транспортной системы Семилукского сельского поселения Семилукского 

муниципального района Воронежской области на период 2014-2019 годы» 

-от 23.12.2014 года № 287 «О внесении изменений в Постановление администрации 

Семилукского сельского поселения от 24.12.2014 г. № 342 «О муниципальной 

программе «Развитие транспортной системы Семилукского сельского поселения 

Семилукского муниципального района Воронежской области на период 2014-2019 

годы» 

-от 22.04.2016 года № 81 «О внесении изменений в постановление администрации 

Семилукского сельского поселения от 24.12.2013 г. № 342 «об утверждении 

муниципальной программы «Развитие транспортной системы семилукского сельского 

поселения Семилукского муниципального района Воронежской области на период 

2014-2019 годы» 

- от 29.12.2016 г. № 248 «О внесении изменений в постановление администрации 

Семилукского сельского поселения от 24.12.2013 г. № 342 «Об утверждении 

муниципальной программы «Развитие транспортной системы Семилукского сельского 

поселения Семилукского муниципального района Воронежской области на период 

2014-2019 годы» 

- от 19.02.2018 г. № 21 «О внесении изменений в постановление администрации 

Семилукского сельского поселения от 24.12.2013 г. № 342 «Об утверждении 

муниципальной программы «Развитие транспортной системы Семилукского сельского 

поселения Семилукского муниципального района Воронежской области на период 

2014-2019 годы» 

- от 04.03.2019 г. № 23   «О внесении изменений в постановление администрации 

Семилукского сельского поселения от 24.12.2013 г. № 342 «Об утверждении 

муниципальной программы «Развитие транспортной системы Семилукского сельского 

поселения Семилукского муниципального района Воронежской области на период 

2014-2019 годы» 

                     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

обнародования и распространяется на правоотношение возникшие 01.01.2020г. 

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.      

  

Глава Семилукского 



сельского поселения                                                              С.А.Шедогубов 

 


